
Konkurs na świątecznie udekorowane domy i balkony
data aktualizacji: 2024.11.28  autor: Joanna Kielak

(fot. Pixabay)

Radni z klubu Forum Samorządowe Mszczonów dopięli swego – ich wniosek, by ogłosić
konkurs na świąteczne dekoracje zyskał akceptację urzędników. Mieszkańcy gminy
Mszczonów będą mogli pochwalić się świątecznymi dekoracjami balkonów, domów i
podwórek. Konkurs na najładniejszą bożonarodzeniową dekorację ruszy w mikołajki.

– Celem konkursu jest upiększenie miasta i gminy Mszczonów, podniesienie atrakcyjności i walorów
estetycznych naszego najbliższego otoczenia, a w szczególności podkreślenie wyjątkowości i
niepowtarzalnego w swym charakterze i uroku czasu świąt oraz nowego roku – wyliczał podczas
październikowej (30.10) sesji Łukasz Koperski, przewodniczący rady miejskiej. – Konkurs przyczyni
się do integracji mieszkańców i pobudzenia ich aktywności obywatelskiej oraz promocji gminy.

W konkursie „Bajeczna dekoracja świąteczna” mogą wziąć udział pełnoletni mieszkańcy gminy
Mszczonów. Konkurs będzie oceniany w dwóch kategoriach: najpiękniejsza dekoracja świąteczna –
balkon oraz dom/ogród. Uczestnicy mają czas od 6 do 31 grudnia na udział w rywalizacji. Zdjęcia
dekoracji świątecznej domu/ogrodu lub balkonu wraz z własnoręcznie podpisanymi załącznikami



(dostępnymi m.in. na stronie urzędu miasta) należy złożyć w siedzibie Gminnego Centrum informacji
w Mszczonowie (ul. Żyrardowska 4) do 31 grudnia, do godziny 12.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 15 stycznia 2025 r. O wynikach uczestnicy zostaną
powiadomieni telefonicznie przez członków komisji konkursowej. Uczestnicy, których dekoracje
zostaną najwyżej ocenione, będą zaproszeni na styczniową sesję rady miejskiej, gdzie otrzymają
pamiątkowe dyplomy.

Zdjęcia mogą być przesłane drogą elektroniczną na adres gci@mszczonow.pl, z tym że
własnoręcznie podpisane załączniki muszą zostać dostarczone w wersji „papierowej” do GCI do 31
grudnia.

Każdy mieszkaniec może złożyć jedno zdjęcie dekoracji świątecznej w każdej kategorii konkursowej.
Można zgłosić jedynie zdjęcie dekoracji wykonanej w tym roku.

Dekoracje oceni czteroosobowa komisja. Jury weźmie pod uwagę zgodność z tematem, estetykę,
oryginalność ekspozycji i sposób instalacji. Za każde kryterium można będzie uzyskać od 0 do 5
punktów.
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